ПРОТОКОЛ № 2

заседания рабочей группы по вопросу оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования «Вышнереутчанский сельсовет» Медвенского района Курской области.

17 июля 2020 года                                                                 с. Верхний Реутец

Всего присутствовало: 5 человек
Присутствовали: членов рабочей группы 5 человек

На совещании присутствовали:

	Председатель рабочей группы:

Якунин Александр Григорьевич

- Глава Вышнереутчанского сельсовета Медвенского района

	Заместитель председателя рабочей группы:
Сербиева Юлия Юрьевна

- Заместитель Главы Администрации Вышнереутчанского сельсовета

	Секретарь рабочей группы:

Стрекалова Лариса Николаевна

- начальник отдела бюджетного учета и отчетности, главный бухгалтер Администрации Вышнереутчанского сельсовета

	Члены рабочей группы:

	Гахов Андрей Иванович
	- депутат Собрания депутатов Вышнереутчанского сельсовета

	Подтуркина Галина Ивановна
	- Индивидуальный предприниматель

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Рассмотрение имущества казны муниципального образования «Вышнереутчанский сельсовет» Медвенского района Курской области, находящегося в муниципальной собственности с целью предоставления его субъектам МСП и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов МСП

ВЫСТУПИЛИ:
- председатель рабочей группы по вопросу оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования «Вышнереутчанский сельсовет» Медвенского района Курской области, Глава Вышнереутчанского сельсовета Якунин А.Г., который доложила о том, что на 17.07.2020 в муниципальной казне муниципального имущества нет. Все имущество передано в оперативное управление в Администрацию Вышнереутчанского сельсовета Медвенского района.

СЛУШАЛИ:
Сербиеву Юлию Юрьевну
Признать факт отсутствия объектов муниципального имущества, составляющего казну.

РЕШИЛИ:

1.Принять к сведению информацию председатель рабочей группы по вопросу оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования «Вышнереутчанский сельсовет» Медвенского района Курской области, Глава Вышнереутчанского сельсовета Якунин А.Г.  Признать факт отсутствия объектов муниципального имущества, составляющего казну.
2. Заместителю Главы Администрации Вышнереутчанского сельсовета Сербиевой Ю.Ю. разместить протокол заседание Рабочей группы по вопросу оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании «Вышнереутчанский сельсовет» Медвенского района Курской области на официальном сайте муниципального образования «Вышнереутчанский сельсовет» Медвенского района Курской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель  рабочей группы:                                                  А.Г. Якунин

Секретарь                                                                                    Л.Н. Стрекалова